
 
 
 
Místní akční skupina Krkonoše, z.s. 
Prostřední Lánov 39 
543 41 Lánov 
 

 
 
 

Příloha k účetní uzávěrce 2020 

 

Název účetní jednotky    Místní akční skupina Krkonoše, z.s. 

Sídlo       Prostřední Lánov 39, Lánov 

IČ       27005844 

Předmět činnosti     Podpora rozvoje území 

Okamžik sestavení závěrky    31.1.2021 

Právní forma organizace    Zapsaný spolek 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1/ Účetní jednotka vyvíjí činnost dle stanov jako hlavní. 

2/ Účetním obdobím: 1.1.-31.12.2020. 

3/ Způsob účtování - vedení účetnictví podvojně. 

4/ Obecné účetní zásady - popsány ve vnitřní směrnici organizace. 

5/ Hmotný majetek není v organizaci evidován, drobný majetek od 1500 Kč do 40000 Kč je 

odepisován jednorázově a evidován na nákladových účet třídy 5. 

6/ Skladové zásoby - nejsou vedeny. 

7/ Odpis pohledávek v roce 2020  - žádné. 

8/Pohyby v cizích měnách - neúčtováno. 

9/ Poskytnuté dary – na provoz organizace ve výši 191.050 Kč. 

10/ Organizace čerpá překlenovací úvěr u České spořitelny na úhradu mzdových nákladů 

z dotačního projektu IROP. Stav k 31.12.2020 činí 391.102 Kč. 

11/ Hlavní finanční zdroje: dotace IROP, krajské dotace, dary od obcí, členské příspěvky. 

12/ Způsob vypořádání hospodářského výsledku za organizaci jako celek: v roce 2020 byla 

vykázána ztráta ve výši 25.558,67 Kč, která bude převedena na účet nerozdělený zisk, 

neuhrazená ztráta minulých let. 

13/ Za dobu sestavování účetní závěrky nedošlo k žádným závažným skutečnostem, které by 

měly ovlivnit údaje uvedené v rozvaze a výkazu zisku a ztrát k datu 31.12.2020. 

14/ Součástí této zprávy jsou výkazy: Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty. 

 

 

        

 

 

Vyhotovila Janatová 728 818 581 

Benecko 5. 3. 2021 

 


